12 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

6 Carton 33.91 0.00 203.46 203.46 15% 233.98

13 3109008 Strawberry Sandwich 30X100 ML 
Strawberry Sandwich

1 Carton 33.91 0.00 33.91 33.91 15% 39.00

Total المجموع
    30   0.00 763.37 763.37
Saudi Riyals Eight Hundred Seventy Seven EightyEight Halala 114.51 877.88

Total المجموع
    30   0.00 763.37 763.37
Saudi Riyals Eight Hundred Seventy Seven EightyEight Halala 114.51 877.88

BILL TO محبوبه القري : محبوبه القري فاتورة الى :

SHIP TO : [41010602]His beloved village محبوبه القري شحن الي :

CUSTOMER VAT : 300476031600003 300476031600003 الرقم الضريبي للعميل# :

ADDRESS : Default Street , Al Ahsa, Eastern Region,
SA

الشارع الافتراضي , , الأحساء ,المنطقة الشرقية ,سا العنوان :